令和６年１月１９日

会員各位

                          くまがや市商工会

                           会 長 白石 守司

                          くまがや市商工会工業部会

                           部会長 田所 勤

                            ＜公印省略＞

コロナ教訓動画完成・公開のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃、本会の運営につきましては格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「コロナ教訓動画」が完成し、くまがや市商工会ユーチューブチャンネルにて

２月２２日（木）に公開させていただきます。ご協力いただきました皆様に深く感謝

申しあげます。

会員の皆様には是非ご覧いただきますようお願い申し上げます。

                 記

１．公開日時  令和６年２月２２日（木）

２．公開場所  くまがや市商工会ユーチューブチャンネル

        ①くまがや市商工会「コロナ教訓動画」

https://www.youtube.com/watch?v=d_ns-Qojh4A&t=10s

        ②くまがや市商工会「コロナ教訓動画」ショートバージョン

        https://www.youtube.com/watch?v=nt-zdLaum8c

３．目  的  アフターコロナ支援事業の一環として、コロナでくまがや市商工会の

会員がどのような影響を受けたのか、今後同じようなことが起きた場合、どのように対

応していけばよいのかを動画にして、今後の教訓として残すことを目的とします。

４．内  容

   くまがや市商工会本所紹介          白石会長インタビュー

  ㈲魚啓紹介・田島代表インタビュー   ㈾親松商店紹介・親松代表インタビュー

㈲肉のタベイ紹介・田部井専務インタビュー   埼玉県信用金庫江南支店紹介・

長谷川支店長インタビュー

  ㈱江建紹介・橋本会長インタビュー   ㈲シンエイ紹介・新井代表インタビュー

 座談会（小林建設部会長・小林商業部会        職員紹介

 長・嗔木工業部会副部会長）

５．問合せ先  くまがや市商工会

         本 所：〒360-0201熊谷市妻沼1706-1

             TEL：048-588-0140 FAX：048-588-0033

         南支所：〒360-0114熊谷市江南中央1-1

             TEL：048-536-1399 FAX：048-536-1552